

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20160050 Rekonstrukce LC Trestná II. etapa**

Objekt: **SO 01 Rekonstrukce LC Trestná - Etapa II**

Rozpočet:

Objednatel: **Obec Horní Němčí**  
**Horní Němčí 160**  
**68764 Horní Němčí**

IČ: **00290947**

DIČ: **CZ00290947**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.**  
**Průmyslová 1414**  
**59301 Bystřice nad Pernštejnem**

IČ: **26230470**

DIČ: **CZ26230470**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 694 793,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>5 694 793,85</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 694 793,85 CZK
Základní DPH	21 %		1 195 907,00 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

**Cena celkem s DPH 6 890 701,00 CZK**

v **Bystřici nad Pernštejnem**

dne

**24.2.2016**



Stavíme na  
pevných základech

17

SPH stavby s.r.o.  
Průmyslová 1414, CZ 593 01  
Bystřice nad Pernštejnem

DIČ CZ26230470  
tel. +420 566 560 941  
www.sph-stavby.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			284 614,75	5
2	Zakládání	HSV			67 082,40	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			635 955,00	11
5	Komunikace	HSV			3 981 240,00	70
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			395 193,75	7
997	Přesun sutě	HSV			182 530,27	3
998	Přesun hmot	HSV			148 177,68	3
Cena celkem					5 694 793,85	100

## Položkový rozpočet

S:	20160050	Rekonstrukce LC Trestná II. etapa
O:	SO 01	Rekonstrukce LC Trestná - Etapa II
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>284 614,75</b>
1	113107225R00	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	453,75000	75,00	34 031,25
2	113107242R00	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	453,75000	30,00	13 612,50
3	131301111R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,50000	160,00	1 360,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,50000	190,00	1 615,00
5	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	110,50000	15,00	1 657,50
6	171101131R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	522,00000	60,00	31 320,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,50000	15,00	127,50
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	15,30000	150,00	2 295,00
9	181202305R00	Úprava pláňe na násypch se ztuhnutím	m2	1 452,00000	16,00	23 232,00
10	182201101R00	Svahování násypů	m2	1 452,00000	32,00	46 464,00
11	R1	Nákup a doprava zeminy do násypů	m3	522,00000	200,00	104 400,00
12	R2	Ocelová svodnice vč. zpevnění na výtok	kompl	2,00000	12 250,00	24 500,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>67 082,40</b>
13	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 212,00000	14,00	16 968,00
14	693111480	textilie 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 393,80000	28,00	39 026,40
15	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	240,00000	14,00	3 360,00
16	693111480	textilie 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	276,00000	28,00	7 728,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>635 955,00</b>
17	462511161R00	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	421,50000	1 490,00	628 035,00
18	463211151	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	4,50000	1 760,00	7 920,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>3 981 240,00</b>
19	564871111R01	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm (frakce 0-63)	m2	1 323,50000	218,00	288 523,00
20	564871111R02	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm (frakce 0-32)	m2	1 099,00000	218,00	239 582,00
21	565131111R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 50 mm	m2	4 200,00000	240,00	1 008 000,00
22	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	4 785,00000	245,00	1 172 325,00
23	573231111R00	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	9 570,00000	25,00	239 250,00
24	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 785,00000	216,00	1 033 560,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>395 193,75</b>
25	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků do 2 m	m	69,00000	1 790,00	123 510,00



26	919411121R00	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,00000	25 000,00	:
27	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	770,00000	55,00	4
28	938902112R00	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m <sup>3</sup> /m	m	1 260,00000	105,00	132 300,00
29	938908411R00	Čištění vozovek splachováním vodou	m <sup>2</sup>	4 342,50000	5,00	21 712,50
30	938909311R00	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m <sup>2</sup>	4 342,50000	0,50	2 171,25
31	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	1 260,00000	20,00	25 200,00
32	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m <sup>3</sup>	1,50000	1 500,00	2 250,00
33	966005311R00	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	69,00000	300,00	20 700,00
Díl: 997		Přesun sutě				182 530,27
34	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	573,78700	60,00	34 427,22
35	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	13 197,10100	6,00	79 182,61
36	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	573,78700	40,00	22 951,48
37	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,30000	100,00	330,00
38	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	82,12900	80,00	6 570,32
39	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	488,35800	80,00	39 068,64
Díl: 998		Přesun hmot				148 177,68
40	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	577,80200	40,00	23 112,08
41	998312011R00	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	781,66000	160,00	125 065,60